
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. ROCCAGLORIOSA 
 

COMUNI di Alfano – Buonabitacolo - Celle di Bulgheria –Ispani – Roccagloriosa (Ente Capofila) – San Giovanni a Piro 

 

    

  
 

 

 

CENTRO DI COSTO 

AREA TECNICA - COMUNE DI SAN GIOVANNI A PIRO 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CUC Roccagloriosa, Via san cataldo, cap 84060, 

Tel. 0974981113, Fax. , PEC: protocollo.roccagloriosa@asmepec.it 

2. CENTRO DI COSTO: AREA TECNICA - COMUNE DI SAN GIOVANNI A PIRO, p.zza avv. 

Pasquale D'angelo - 84070 San Giovanni a Piro (SA) - pec tecnico.san giovanniapiro@asmecom.it 

3. OGGETTO DELL'APPALTO: INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELL’ABITATO 

DI SCARIO DAL RISCHIO IDROGEOLOGICO MEDIANTE LA SISTEMAZIONE 

IDRAULICA DEL VALLONE SAN LUCA - CUP H89J22001430001 - CIG: B48534062A 

4. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 627.918,21, oltre € 125.023,92 per costo della 

manodopera più 8.165,88 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

5. TIPO DI PROCEDURA: Aperta 

6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità prezzo 

7. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 29/11/2024 09:30 

8. OFFERTE RICEVUTE: n. 10; 

9. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: 

# ID univoco Codice Fiscale Denominazione 

4 411 03932890613 FONDSISTEM S.R.L. - C.G.F. S.R.L. 

10. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 631.945,23, oltre IVA, di cui 8.165,88 per oneri per la sicurezza 

non soggetti a ribasso;. 

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 20/01/2025 – determina n. 15. 

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 

104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di 

cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: FERRARO PAOLO 

         IL RUP 

ing. Paolo FERRARO 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
G
i
o
v
a
n
n
i
 
a
 
P
i
r
o
 
(
S
A
)
-
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
0
8
8
5
 
d
e
l
 
2
3
-
0
1
-
2
0
2
5
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
6
 
C
l
.
 
5

mailto:protocollo.roccagloriosa@asmepec.it
http://asmez.halley.it/c065119/index.p

